PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» марта 2016 года

                 № 373
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 20.10.2014 № 1329 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на вырубку (снос) зеленых насаждений, произрастающих на территории города Твери"»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Твери от 09.10.2015 № 1684 «Об утверждении Положения о департаменте дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации города Твери»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку (снос) зеленых насаждений, произрастающих на территории города Твери», утвержденный Постановлением администрации города Твери от 20.10.2014 № 1329 (далее - Административный регламент), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«1.3. Порядок информирования о предоставлении муниципальной услуги:
Орган администрации города Твери, ответственный за предоставление муниципальной услуги, - департамент дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации города Твери (далее - Уполномоченный орган).
Место нахождения Уполномоченного органа:
почтовый адрес: улица Вольного Новгорода, дом 8, Тверь, 170100;
телефон/факс: (4822) 34-65-45; адрес электронной почты: dorogi@adm.tver.ru;
телефон для информирования по вопросам, связанным с предоставлением муниципальной услуги: 34-65-45;
адрес официального сайта администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.tver.ru (далее - Интернет-сайт);
адрес Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций): www.gosuslugi.ru (далее - Единый портал);
график работы:
	Понедельник
	с 09.00 до 18.00, обед с 13.00 до 13.45

	Вторник

	Среда

	Четверг

	Пятница
	неприемный день

	Суббота
	выходные дни

	Воскресенье

	Предпраздничные дни
	с 09.00 до 17.00, обед с 13.00 до 13.45

».

1.2. В пункте 2.2.1 Административного регламента слова «департаментом благоустройства и потребительского рынка» заменить словами «департаментом дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства»;
1.3. Абзац 2 пункта 5.5 Административного регламента изложить в новой редакции:
«- решения и действия (бездействие) должностных лиц, муниципальных служащих Уполномоченного органа по адресу: город Тверь, улица Вольного Новгорода, дом 8, электронная почта: dorogi@adm.tver.ru».
1.4. В приложении 1 к Административному регламенту слова «Начальнику Департамента благоустройства и потребительского рынка» заменить словами «Начальнику департамента дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства»;

1.5. В приложении 2 к Административному регламенту слова «начальник департамента благоустройства и потребительского рынка» заменить словами «начальник департамента дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства»;

1.6. Приложение 3 к Административному регламенту изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери                                                     Ю.В. Тимофеев